ПРОЕКТ

Российская Федерация

Кемеровская область

Тисульский муниципальный район

Большебарандатское сельское поселение

Совет народных депутатов Большебарандатского сельского поселения

(созыв третий, заседание __________)
Решение
                                                Принято

                                                                                 Советом народных депутатов

                                                                                       Большебарандатского сельского

                                                   поселения

                                                                  от ________№ ____
В соответствии со ст. 264.5; 264.6  Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решением Совета народных депутатов Большебарандатского сельского поселения № 2 от 11.11.2013 г. «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Большебарандатском сельском поселении» Совет народных депутатов Большебарандатского сельского поселения

РЕШИЛ:

Статья 1.
Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Большебарандатского сельского  поселения за 2020 год»  по доходам в сумме 6 184,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 6 421,4 тыс. рублей, дефицит  бюджета в сумме 236,7 тыс. рублей.
Статья 2.
1. Утвердить показатели доходов бюджета Большебарандатского сельского поселения за 2020 по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Утвердить показатели расходов бюджета Большебарандатского сельского поселения за 2020 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов классификации расходов бюджетов,  согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Утвердить показатели расходов бюджета Большебарандатского сельского поселения за 2020 год  по ведомственной структуре расходов, согласно  приложению № 3 к настоящему решению.

4. Утвердить показатели расходов бюджета Большебарандатского сельского поселения за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов,  согласно  приложению № 4 к настоящему решению.

5. Утвердить показатели источников финансирования дефицита бюджета Большебарандатского сельского поселения за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов, согласно приложению № 5 к настоящему решению.

Статья 3.   Контроль   за   исполнением   решения   возложить   на   председателя комиссии по бюджету Совета народных депутатов Большебарандатского сельского поселения (Т.И. Макарченко).

Статья 4. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене  Большебарандатского сельского поселения «Вестник».

Статья 5. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

Большебарандатского сельского поселения                      Е. Е. Валева

Глава Большебарандатского

сельского поселения                                                             В. М. Зизевских